АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.07.2009                    № 120

г. Колпашево

О награждении благодарственными письмами,

денежными призами

За общекомандную победу на XXIII областных летних сельских спортивных играх «Стадион для всех» 3 – 5 июля 2009 года в п. Белый Яр Верхнекетского района:

         1. Наградить благодарственными письмами и денежными призами спортсменов и тренеров сборной команды города Колпашева согласно приложению.
         2. Вручить благодарственные письма и денежные призы в торжественной обстановке.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев

С.Г. Петушков

5 23 47

                                                                                                                             Приложение к распоряжению администрации

                                                                                                                             Колпашевского городского поселения

                                                                                                                             от  08.07.2009   №  120
СПИСОК
спортсменов и тренеров
для награждения за высокие спортивные результаты

на областных сельских спортивных играх «Стадион для всех»

в п. Белый Яр с 3 по 5 июля 2009 года
Футбол - 1 место

	№
п/п
	ФИО

	Сумма
 (руб.)

	1.
	Поляков Эдуард Александрович

	1500=

	2.
	Зайцев Владимир Николаевич

	1500=

	3.
	Аминов Рустам Ринатович

	1500=

	4.
	Брызгалов Евгений Сергеевич

	1500=

	5.
	Волошин Илья Геннадьевич

	1500=

	6.
	Новосельцев Максим Константинович

	1500=

	7.
	Ковригин Алексей Сергеевич

	1500=

	8.
	Митрофанов Игорь Владимирович

	1500=

	9.
	Корнеев Александр Сергеевич

	1500=

	10.
	Колотовкин Данил Сергеевич

	1500=

	11.
	Панов Владимир Александрович

	1500=

	12.
	Аксенов Сергей Алексеевич

	1500=

	13.
	Зорин Евгений Вячеславович

	1500=

	14.
	Петренко Александр Викторович

	1500=

	15.
	Фатеев Михаил Васильевич

	1500=

	Всего

	22500=

Городошный спорт - 2 место

	№
п/п
	ФИО

	Сумма
(руб.)

	1.
	Агафонов Петр Дорофеевич
	тренер
	1200=

	2.
	Трифонов Владимир Анатольевич

	1200=

	3.
	Панов Александр Александрович

	1200=

	4.
	Гладких Василий Николаевич

	1200=

	Всего

	4800=

Гиревой спорт - 5 место

	№
п/п
	ФИО

	Сумма
( руб.)

	1.
	Мильчёхин  Дмитрий Анатольевич

	500=

	2.
	Овчинников Андрей Андреевич

	500=

	3.
	Трифонов Евгений Юрьевич

	500=

	4.
	Комаров Владимир Петрович
	тренер
	700=

	Всего

	2200=

Легкая атлетика - 7 место

	№
п/п
	ФИО

	Сумма
(руб.)

	1.
	Ерохина Полина Сергеевна

	300=

	2.
	Маслова Елена Анатольевна

	300=

	3.
	Кочетова Марина Александровна

	300=

	4.
	Мафуюань Дмитрий Сергеевич

	300=

	5.
	Трухина Кристина Николаевна

	300=

	6.
	Миллер Игорь Юрьевич

	300=

	7.
	Кретцингер Александр Александрович

	300=

	8.
	Пронин Анатолий Иванович
	тренер
	500=

	9.
	Королев Роман Геннадьевич

	300=

	Всего

	2900=

Волейбол женщины  -  2 место (зона)
	№
п/п
	ФИО

	Сумма
(руб.)

	1.
	Гвоздкова Елена Александровна

	300=

	2.
	Стришко Елена Леонидовна

	300=

	3.
	Куценко Ирина Павловна

	300=

	4.
	Аношечкина Татьяна Викторовна

	300=

	5.
	Егоренко Юлия Александровна

	300=

	6.
	Кунгурова Анастасия Петровна

	300=

	7.
	Симакина Мария Геннадьевна
	тренер
	500=

	8.
	Байгулова Оксана Владимировна

	300=

	Всего

	2600=

Легкая атлетика  - 1 место, бег на 100 метров

	№
п/п
	ФИО
	Сумма
(руб.)

	1.
	Кретцингер Александр Александрович
	1500=

	Всего
	1500=

Гиревой спорт - 3 место, ( личное первенство)

	№
п/п
	ФИО
	Сумма
(руб.)

	1.
	Мильчехин Дмитрий Анатольевич
	800=

	Всего
	800=

Итого:                                                                                   37300=